

SPRAYWRAP ApS

Kærgårdsvej 39
2650 Hvidovre

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

23/03/2017

Brian Jønsson
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

SPRAYWRAP ApS
Kærgårdsvej 39
2650 Hvidovre

CVR-nr: 35674098
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Revisor

A/S REVISION HATTING REGISTRERET REVISIONSSELSKAB
Storegade 37
8700 Horsens
DK Danmark
CVR-nr: 13737096
P-enhed: 1000616365

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er handel, håndværk og industri.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -28.987, hvilket er utilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Selskabskapitalen forventes reetableret via fremtidig indtjening.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttoresultat		-15.084	-51.956
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-11.033	-11.033
Resultat af ordinær primær drift		-26.117	-62.989
Andre finansielle indtægter		304	100
Andre finansielle omkostninger		-3.174	-3.254
Ordinært resultat før skat		-28.987	-66.143
Årets resultat		-28.987	-66.143
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-28.987	-66.143
I alt		-28.987	-66.143

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		22.066	33.099
Materielle anlægsaktiver i alt		22.066	33.099
Anlægsaktiver i alt		22.066	33.099
Råvarer og hjælpematerialer		36.073	33.153
Varebeholdninger i alt		36.073	33.153
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		11.158	433
Andre tilgodehavender		813	0
Tilgodehavender i alt		11.971	433
Likvide beholdninger		2.669	23.382
Omsætningsaktiver i alt		50.713	56.968
Aktiver i alt		72.779	90.067

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-95.595	-66.608
Egenkapital i alt		-45.595	-16.608
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.070	20.186
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		37.530	6.160
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		79.774	80.329
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		118.374	106.675
Gældsforpligtelser i alt		118.374	106.675
Passiver i alt		72.779	90.067